
Zarządzenie Nr VII/189/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 12 października 2015 roku

w sprawIe: przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu Programu
współpracy Gminy Miasta Lubartów z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zrn.) oraz mi. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z późno
zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/314110 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 października 2010 r.
w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa
miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr
133 poz.2248) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przedmiot i zakres konsultacji

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie projektu Programu współpracy Gminy
Miasta Lubartów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart.
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2016.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu współpracy Gminy Miasta Lubartów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2016.

3. Celem konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie działających na terenie Miasta Lubartów na temat
przedstawionego projektu Programu współpracy.

§2
Organizacja i sposób przeprowadzenia konsultacji

1. Uczestnikami konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1 są organizacje pozarządowe oraz
podmioty określone w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, które prowadzą działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców
Miasta.

2. Komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Lubartów odpowiedzialnymi za
przeprowadzenie konsultacji społecznych w przedmiocie określonym w § 1 ust. 2 jest
Samodzielne Stanowisko ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Wydział
Oświaty Kultury i Sportu.

3. Z projektem Programu współpracy można zapoznać się na stronie www.lubartow.pl.
4. Termin rozpoczęcia konsultacj i ustala się na dzień 12 października 2015 roku.
5. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 26 października 2015 roku.
6. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach:

1) pisemnego wyrażenia opinii (propozycji, uwag i wniosków) na formularzu
konsultacyjnym stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) zamieszczenia projektu Programu współpracy na stronie internetowej miasta
www.lubartow.pl oraz tablicy ogłoszeń z informacją o możliwości zgłaszania uwag

http://www.lubartow.pl.
http://www.lubartow.pl


i opinii za pośrednictwem formularza konsultacyjnego stanowiącego Załącznik nr 1
do niniej szego Zarządzenia.

7. Wypełniony formularz konsultacyjny, umieszczony na stronie internetowej Miasta,
tablicy ogłoszeń oraz w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Lubartów, można
składać poprzez:
1) wysłanie skanu podpisanego dokumentu za pośrednictwem poczty elektronicznej na

adres e-mailowy:poczta@um.lubartow.pl;
2) wysłanie za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła

II 12,21 - 100 Lubartów;
3) złożenie osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Lubartów.

8. Opinie i uwagi organizacji nie zawierające danych lub zawierające dane niepełne, a także
złożone po terminie zakończenia konsultacji, nie są brane pod uwagę w toku dalszej
procedury legislacyjnej.

9. Po zakończeniu konsultacji Samodzielne Stanowisko ds. Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi sporządza zestawienie wszystkich zgłoszonych stanowisk i przedkłada je
do rozpatrzenia przez Burmistrza Miasta wraz z propozycją ustosunkowania się do
przedłożonych stanowisk.

10. Burmistrz Miasta po rozpatrzeniu stanowisk zgłoszonych podczas konsultacji decyduje
o ewentualnym uwzględnieniu ich w projekcie Programu współpracy.

§3
Postanowienia końcowe

1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich
udział, jeśli zostały przeprowadzone w sposób przewidziany w niniejszym Zarządzeniu.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Lubartów.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ubartów

J

mailto:e-mailowy:poczta@um.lubartow.pl;


Załącznik nr 1
Do Zarządzenia Nr VII/I 89/201 5
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 12 października 2015r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY

projektu Programu współpracy Gminy Miasta Lubartów z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016.

1. Informacje o zgłaszającym

Nazwa podmiotu
nrKRS

lub innego rejestru
Adres podmiotu

Osoby uprawnione do
reprezentowania organizacji

Imię i nazwisko osoby do
kontaktu
e-mail

Telefon

2. Zgłaszane uwagi i wnioski
Część dokumentu, do którego odnosi Proponowana treść zmiany -się uwaga lub wniosek (rozdział, należy wpisać dosłowne Uzasadnienie proponowanych

punkt) - należy wpisać dosłowne brzmienie proponowanej zmiany zmian
brzmienie przepisu

Data iPodpisy osób/osoby zgłaszających propozycje iuwagi, upoważnionych do reprezentowania podmiotu

3. Stanowisko Burmistrza Miasta Lubartów


